
UCHWAŁA NR XX/129/12
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXV/128/05 Rady Gminy Żagań z dnia 22 marca 
2005 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żagań 

Na podstawie art. 90f Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/128/05 Rady Gminy Żagań z dnia 22 marca 2005 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żagań 

§ 6 otrzymuje brzmienie : 
1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się w zależności od zakwalifikowania ucznia 

do danej grupy dochodowej oraz innych okoliczności, o których mowa w art. 90d ust.1 
Ustawy. 

2. Ustala się trzy grupy dochodowe: 
1) grupa A - dochód miesięczny na członka rodziny do 200,- zł włącznie, 
2) grupa B - dochód miesięczny na członka rodziny powyżej 200,- zł - do kwoty 300,- zł 

włącznie , 
3) grupa C - dochód miesięczny na członka rodziny powyżej 300,- zł - do kwoty, o której 

mowa w art. 90d ust. 7 Ustawy o systemie oświaty 
3. Stypendium szkolne w zależności od grupy dochodowej wynosi miesięcznie: 

1) grupa A - 160,- zł . 
2) grupa B - 140,- zł . 
3) grupa C - 120,- zł . 

4. 
a) Decyzja przyznająca stypendium określa całkowitą wysokość stypendium przyznaną 

w danym roku szkolnym 
b) Długość okresu, na jaki przyznaje się stypendium, może być zróżnicowana ze względu 

na zakwalifikowanie ucznia do danej grupy dochodowej. 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr 6/X/2011 Rady Gminy Żagań z dnia 8 sierpnia 2011 roku. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JCMCQ-PMIHN-IFIRW-XREIQ-ILZTS. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent

Id: JCMCQ-PMIHN-IFIRW-XREIQ-ILZTS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




